Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» февраля 2014 г.             с. Ермаковское                  № 109-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений
в постановление от 29.09.2014 г. №746-п
«Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия
по ведению учета в сфере культуры»

На основании Решения районного Совета депутатов от 12 февраля 2016 года № 06-32 р «О внесении изменений в решение Районного  Совета депутатов «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений», статьи 26 Устава  Ермаковский район, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 29 сентября 2014 г. №№746-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере культуры» (в редакции постановления от 19.11.2014 №914-п; 08.05.2015 № 259-п; 22.05.2015 №306-п) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.6. пункта III «Виды, размеры и условия осуществления выплат компенсационного характера» слова «с 1 июня 2015 года в размере 9544 рубля» заменить словами «с 1 января 2016 года в размере 9926 рублей».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общественно-политическим вопросам – И.П. Добросоцкую.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в установленном порядке к правоотношениям возникшим с 01.01.2016г.

ИО главы
Ермаковского района                                                          	Ю.В. Сарлин